Приложение    № 2     к    постановлению

                                                                                                       Администрации   Щучанского   района

                                                                                                            От 28 июля 2011 г. № 523
о предоставлении  грантов начинающим

субъектам малого предпринимательства

на создание  собственного    бизнеса   в

Щучанском районе

Заявление

на участие в конкурсе по предоставлению грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на расширение собственного бизнеса

Заявитель _________________________________________________________________

(полное и (или) сокращенное наименование и организационно-правовая форма

юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

в лице____________________________________________________________________,

(Ф.И.О., должность руководителя или доверенного лица,

________________________________________________________________________,
№ доверенности, дата выдачи, срок действия)

Юридический адрес__________________________________________________________,
_________________________________________________________________________

Фактический адрес осуществления деятельности______________________________________

________________________________________________________________________,

телефон __________________ телефакс _____________________ e-mail__________________________,

Осуществляющий деятельность в сфере_____________________________________________________

(перечень видов деятельности, в отношении которых запрашивается поддержка)

_____________________________________________________________________________________________________________,
 Производящий______________________________________________________________

(наименование видов продукции (работ, услуг), в отношении которых запрашивается поддержка)
______________________________________________________________________________________________________________

Стаж работы по выбранному направлению деятельности (с указанием места работы и должности)________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
Ознакомившись с условиями конкурсного отбора по предоставлению грантов, прошу предоставить грант на расширение собственного бизнеса в сумме___________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается наименование и цель бизнес-проекта, сумма гранта)

Банковские реквизиты начинающего предпринимателя:

Расчетный счет__________________________________________________________________________

Наименование банка______________________________________________________________________

Корреспондентский счет___________________________________________________________________

БИК______________________________________________КПП__________________________________

___________________
___________
__________________________
(должность заявителя)                            (подпись)                                                           (Ф.И.О.)

«_____» ________________2011 г.
М.П.